

Referat fra seniorklubbens generalforsamling

Fredag den 19. januar 2024.

Der var planlagt en runde golf inden GF. Banen var lukket.

37 medlemmer deltog i GF. 37 deltog i den efterfølgende spisning af gule ærter og grønlangkål.

Dagsorden

1. Valg af dirigent

Bestyrelsen foreslog Børge Zanchetta. Han blev enstemmigt valgt og han konstaterede, at generalforsamlingen var rettidigt indvarslet og dagsorden udsendt.

Ulla Skov Larsen og Christian Hansen blev valgt til stemmetællere.

2. Formandens beretning

De første måneder af 2023 blev jo en stille start med få deltagere og start kl. 09.30.

Vi spillede kun forni, bagni var lukket, og alle spillede fra samme teested og uden præmier og golfregler.

Først i begyndelsen af april var banen klar, og til vores forårskomsammen den 14. april var 31 ude at spille og 38 deltog i den efterfølgende spisning.

Den 24. april spillede vi venskabsmatch i Aabenraa, **kun** 15 deltog, det var alt for få, de har også meddelt mig at de ikke ønsker at fortsætte samarbejdet.

Den 1. maj spillede vi venskabsmatch ude mod Sønderborg, da var vi **kun** 19 der deltog, også alt for få. Omvendt var de 34 og vi var 30, da de var her hos os den 4. sept. det så jo straks lidt bedre ud.

Sommerturen i juni gik til Fyn, Vissenbjerg Kro, i den meget varme og tørre periode, græsset var brunt og fairway var hårde, kun greens var grønne, vi var 32 med på turen.

Vi spillede på banerne i Vestfyn, Midtfyn og Langesø hvor vi sluttede med et måltid mad før hjemturen. Efter et busskifte, lidt bøvvl nåede vi tilbage til Nordborg først på aftenen.

Med kort varsel fik vi at vide at der skulle arrangeres en billig uge for greenfee gæster i uge 28.

Vi måtte derfor i sidste øjeblik flytte vores fødselsdagskomsammen frem til den 3. juli, i stedet for som planlagt den 10. juli. 33 var ude at spille og 38 deltog i sammenkomst.

Den 7. aug. var der arrangeret en éndagstur til Benniksgaard her deltog **kun** 18 medl. Når jeg siger kun 18, og i Aabenraa 15, og i Sønderborg 19, så tænk på at der ligger et større frivilligt arbejde i at arrangere og lave aftaler med de baner vi besøger.

Til efterårskomsammen den 13. okt: Havde vi arrangeret bestyrelsens hævn med diverse udfordringer. Desværre var vejret ikke med os, men 19 medl. tog udfordringen op og syntes trods alt at det var ret sjovt, tror jeg nok, og 40 medl. deltog i den efterfølgende sammenkomst.

Jagt på banen den 3. nov: 35 medl. kom til kaffe og rundstykker og kl. 11 gik 13 ud at spille.

Julekomsammen fredag den 1. dec. Her havde de frivillige igen i år sammensat en rigtig lækker julemenu hvor 45 medl. deltog.

Årets sidste arrangement var Jens' fortrinlige glögg og æbleskiver hvor 41 medl. deltog.

I 2023 var vi 76 medl.

De 76 medl. har afleveret 1405 scorekort, det er 292 færre ind året før, det skyldes blandt andet at vi først kom i gang i midten af april og så det våde efterår, som gav problemer allerede i oktober og vi måtte stoppe helt i begyndelsen af nov.

De flittigste spillere var Sigurd med 51 scorekort, Heinz 47, Lisa 44, Kedde og Henning 42.

3 medl. har kun spillet 1 gang og 11 har slet ikke spillet.

Flest vinpræmier: Sigurd 13, Heniz og Henning 10, Ove og Povl Erik 9

Birdiepræmier: Der var 26 fordelt på 20 medl.

Til slut vil jeg sige tak til bestyrelsen for godt samarbejde i 2023, og en stor tak til jer der serverede en super julebuffet og til Jens for brygning af glögg.

En særlig tak skal lyde til Lisa og Thyra for henholdsvis 16 og 14 års samarbejde i bestyrelsen.

Sønderborg 19 januar 2024

Bemærkninger til beretningen:

Judith: Nogle arrangementer er for tidligt på året!

Hans Rehloff: Årets arr. skal så tidligt ud som muligt!

3. Regnskab, budget og fastsættelse af kontingent

Erling Andersen fremlagde regnskabet for 2023. Det viste et underskud på -1604,14 og en egenkapital på 20489,41.

Regnskabet, der var udsendt til medlemmerne i forvejen, blev godkendt.

Bestyrelsen foreslog uændret kontingent, 250 kr. Det blev godkendt.

4. Indkomne forslag

Der var indkommet 1 forslag:

Fra Heinz Møller var der forslag om at starte kl. 9.30.

Forslaget blev afvist efter skriftlig afstemning.

13 for, 1 blank og 23 imod.

5. Valg af 3 bestyrelsesmedlemmer for 2 år

På valg er Lisa Sørensen, Thyra Beyer og Erling Andersen.

Erling Andersen var villig til genvalg. Han blev valgt.

Lisa Sørensen og Thyra Beyer ønskede ikke genvalg.

Elin Petersen og Birgit Thomsen blev foreslået.

De blev valgt

Bestyrelsen består herefter af:

Henning Lousen, Erling Andersen, Oskar Lund, Elin Petersen og Birgit Thomsen.

6. Valg af 1. og 2. suppleant for 1 år

Christian Hansen blev valgt til 1. suppleant og Heinz Møller blev valgt til 2. suppleant.

7. Valg af revisor for 1 år

Jens Chr. Sørensen blev valgt.

8. Valg af revisorsuppleant

Frank Olsen blev valgt.

9. Eventuelt

Kan MobilePay evt. bruges af seniorklubben?

Børge Zanchetta takkede for god ro og orden og afsluttede GF.

Guderup den 20.01.2024

Willi Winckelmann
Referent

Willi Winckelmann

Børge Zanchetta
Dirigent

Børge Zanchetta